
                                                                                                                                  
 
                   
                                                                                                                 

Republika e Kosovës  / Republic of Kosova 
Kuvendi i Komunës  Hani i Elezit /  Municipality Assambly of Hani i Elezit 

_____________________________________________________________________________________ 
 
01/Nr._____/ 2012 
 

F T E S Ë 
 

Ftoheni që të merrni pjesë në mbledhjen e  nëntë -IX- të rregullt  për vitin 2012  të      
KPF-së, e cila do të mbahet me datë: 17.10.2012  me fillim pune në ora 1100 në sallën e 
Kuvendit të Komunës. 
 
                         

RENDI  I  PUNËS 
 

1. Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar. 
2. Shqyrtimi i raportit të buxhetit për periudhën janar-shtator 2012. 
3. Shqyrtimi i propozim vendimit për zgjerim të listës së projekteve kapitale. 
4. Shqyrtimi i propozim vendimit për rialokim  të mjeteve nga kategoria ekonomike 

shpenzime kapitale. 
5. Shqyrtimi i propozim vendimit për formimin e komisionit për zgjidhjen e 

këshillave të fshatit . 
6. Shqyrtimi i rregullores për organizimin e kompetencave dhe përgjegjësit e 

organeve të administratës komunale. 
7. Shqyrtimi i kërkesës së z.Nexhmedin Brava për shfrytëzimin e parcelës Nr.1046-0 

për ndërtimin e një objekti hotelerik – restorant.  
 
Bashkë me ftesën ju dërgojmë:- 
 

1. Procesverbalin nga mbledhja e kaluar. 
2. Materialin e shqyrtimit të raportit të buxhetit për periudhën janar-shtator 2012. 
3. Materialin e shqyrtimit të propozim vendimit për zgjerim të listës së projekteve 

kapitale. 
4. Materialin e shqyrtimit të propozim vendimit për rialokim  të mjeteve nga 

kategoria ekonomike shpenzime kapitale. 
5. Materialin e shqyrtimit të propozim vendimit për formimin e komisionit për 

zgjidhjen e këshillave të fshatit. 
6. Materialin e shqyrtimit të rregullores për organizimin e kompetencave dhe 

përgjegjësit e organeve të administratës komunale. 
7. Materialin e shqyrtimit të kërkesës së z.Nexhmedin Brava për shfrytëzimin e 

parcelës Nr.1046-0 për ndërtimin e një objekti hotelerik – restorant.  
                 
        Hani i Elezit                                                                Kryesuesi i Kuvendit  
        Data :09.10.2012                                                              Menduh Vlashi 
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